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Svenska Hängflygförbundet (SHF) får härmed lämna följande 
 verksamhetsberättelse för 2012  

 
(Siffror inom parentes gäller motsvarande värde för 2011) 

Verksamhetsåret omfattar perioden 2012-01-01 ⎯  2012-12-31. 
 

Styrelsen 
 

Stadgeenligt förbundsmöte (årsmöte) har hållits. Styrelsen har haft 3(3) möten under året.  
 

Styrelsens sammansättning 
 
Ordinarie ledamöter 
 
Per Andersson Ordförande 
Johan Bergström Vice ordförande, sekreterare 
Andreas Olsson Kassör, försäkringar 
Robin Strandberg Flygsäkerhet, olycksrapportering 
 
Representation 
 
FSF styrelse  Per Andersson, ordinarie 

Andreas Olsson, suppleant 
 
FAI CIVL  Delegerat till skärmflygförbundet 
 
 
Övrigt funktioner 
 
Utbildning instruktörer Hans Berg 
 
Valberedning FSF Lars Redhammar 
 
Valberedning SHF Marcus Lindqvist och Gunnar Remer 
 
Revisor  Tomas Wilhelmsson 
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Klubbar, medlemmar och hängflyglicenser 
 

Vid verksamhetsårets slut var antalet klubbar 16 (16). Medlemsantalet var 121(122). Antalet giltiga 
hängflyglicenser var vid verksamhetsårets slut 121(122) varav 80(79) pilotlicenser och 41 (43) 
elevlicenser.  
Förtydligande: medlemsantalet innefattar även de som betalat för licens till SHF men inte fått eller ansökt 
om licens. De som eventuellt enbart är medlem i en klubb och inget mer, finns inte med i statistiken. 

  
Sportlicenser 

 
Endast innehavare av Pilotlicens hängflyg är berättigade att erhålla sportlicens. Antalet av den 
internationellt giltiga licensen som utfärdas av FAI sportlicenser: FSF har varit 6 (6). 

 
Tävlingar  

 
1(1) rankingtävling var utlyst och av dessa genomfördes 1 (1) som en godkänd rankingtävling. SM har ej 
genomförts. Under tävlingen genomfördes 2(2) godkända heat. 
Viljan att tävla bland medlemmarna är god, men erfarenhet av att arrangera tävlingar är inte spridd bland 
våra klubbar. 
 
7 svenska piloter har deltagit i totalt 10 FAI cat 2 tävlingar utanför Sverige. Av dessa söktes bidrag för att 
delta på 8 tävlingar. 
 
I distansligan deltog 0 (1) piloter. 
  
Rekord 
Den 4:e juli satte Håkan Andersson nytt svenskt rekord i tur och return. Det nya rekordet är 136,7 km och 
sträckan som flögs var Skånes Fagerhult – Feringe tur och retur. 

 
Information 

 
Hypoxia utkom med 4 av de planerade 4 nummer. Tidningen sänds till alla medlemmar i SHF. Förbundets 
hemsida har använts och utgör en utmärkt informationskälla. 
SHF arrangerade en videotävling med många bidrag. 1a plats togs hem av Henrik Dahlin med filmen 
”utbildningsresa till Frankrike 2012”, 2:a Jorgos Billis med ”flygbogsering i Skånes Fagerhult”. 3:a Timmie 
Nilsson med ”hängflyg i Frankrike 2012” 
Under året har styrelsen arbetet med en wiki för intern och extern kommunikation samt arkivering. Syftet 
med wikin är att dokumentera rutiner och erfarenheter för att underlätta styrelsens arbete. Wikin är publik 
och nås via http://wiki.hangflyg.org 
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Utbildning 
 
Instruktörsseminarium för våra instruktörer har genomförts under mars 2012.  
 
Ett ekonomiskt bidrag för flygläger under sommaren kunde sökas. Detta bidrag söktes av 3(3) klubbar 
som då fick varierande bidrag från SHF beroende på aktiviteter och antal dagar. Ett av lägren ställdes in 
och inga bidrag gick till det lägret. 
  
Internationella kontakter 
 
Inga internationella kontakter har skett direkt från SHF’s sida. En representant från skärmflygförbundet har 
representerat hängflyg/skärmflyg internationellt. 
 
Säkerhet 
 
När det gäller flygsäkerhetsläget detta år så har 3(1) händelser med skador rapporterats. På 
säkerhetskonferensen i april 2012 diskuterades erfarenheter från årets olyckshändelser.  
 
Övrigt 
 
Följande viktigare mål har inte uppfyllts i förväntad grad: antal tävlingar. 
 
 
Styrelsen genom 
 

Per Andersson 
Per Andersson 
Ordförande 
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Underskrifter  
Stockholm den 3 mars 2012  
   
 
 
 
Per Andersson Andreas Olsson 
Ordf Kassör  
 
 
 
 
Johan Bergström Robin Strandberg  
Sekr   
 


